
 
 

UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY GMINY CZARNIA 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zmian Uchwały budżetowej Gminy Czarnia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 249, art. 257, art. 258 ust. 1, pkt 4, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 48 674 513,24 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 16 658 309,44 zł, 

b) majątkowe w kwocie 32 016 203,80 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

Plan tych dochodów po zmianach wynosi 2 920 390,63 zł. 

3) Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Plan wydatków po zmianach wynosi 60 524 524,22 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 19 369 561,21 zł, 

b) majątkowe w kwocie 41 154 963,01 zł. 

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Plan tych wydatków po zmianach wynosi 
2 920 390,63 zł. 

5) Uchwala się plan wydatków majątkowych w budżecie gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 41 154 963,01 zł. 

§ 2. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 
2024, zgodnie z załączonym do niniejszej Uchwały Załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 10013



§ 4. Ustala się dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Dorota Kaczmarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10013



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/17/24 Rady Gminy Czarnia z dnia 08 października 2024 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 166 584,70 198 000,00 2 364 584,70  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 504 261,98 198 000,00 1 702 261,98  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 198 000,00 198 000,00  

600   Transport i łączność 8 355 116,12 169 617,30 8 524 733,42  
 60016  Drogi publiczne gminne 8 128 323,72 169 617,30 8 297 941,02  
  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 

pod inwestycje celu publicznego 265 920,00 169 857,30 435 777,30  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

3 893 366,72 -240,00 3 893 126,72 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 82 550,00 425,00 82 975,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 870,00 425,00 29 295,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

28 870,00 425,00 29 295,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 813 648,27 111 000,00 1 924 648,27  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 713 648,27 111 000,00 1 824 648,27  

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

40 000,00 11 000,00 51 000,00 

 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2 805 154,69 6 463,23 2 811 617,92 
 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 085 726,00 2 606,00 1 088 332,00 
 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 136 749,00 2 606,00 139 355,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10013



 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

464 132,00 1 500,00 465 632,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 1 550,00 1 500,00 3 050,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 27 581,69 2 357,23 29 938,92 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 1 416,50 2 138,48 3 554,98 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 16 165,19 218,75 16 383,94 

758   Różne rozliczenia 7 915 003,00 83 084,68 7 998 087,68 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 237 550,00 83 084,68 320 634,68 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 64 742,68 64 742,68 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 18 342,00 18 342,00 

801   Oświata i wychowanie 711 889,93 8 486,00 720 375,93 

 80101  Szkoły podstawowe 218 542,00 2 250,00 220 792,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 2 250,00 2 250,00 

 80195  Pozostała działalność 22 500,00 6 236,00 28 736,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 6 236,00 6 236,00 

852   Pomoc społeczna 719 766,85 31 510,54 751 277,39 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 719,00 4 300,00 32 019,00 

  0830 Wpływy z usług 2 700,00 2 300,00 5 000,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 1 650,40 1 650,40 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 349,60 349,60 

 85295  Pozostała działalność 285 290,00 27 210,54 312 500,54   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10013



  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 27 210,54 27 210,54 

855   Rodzina 2 316 898,96 4 315,00 2 321 213,96 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 2 475,60 2 475,60 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 524,40 524,40 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

49 000,00 1 315,00 50 315,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49 000,00 1 315,00 50 315,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 776 860,21 10 000,00 1 786 860,21 

 90095  Pozostała działalność 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

         
Razem: 48 051 611,49 622 901,75 48 674 513,24 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10013



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr III/17/24 Rady Gminy Czarnia z dnia 08 października 2024 r. 
Zestawienie zmian w dochodach zadań zleconych budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 82 550,00 425,00 82 975,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 870,00 425,00 29 295,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

28 870,00 425,00 29 295,00 

855   Rodzina 2 101 813,00 1 315,00 2 103 128,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

49 000,00 1 315,00 50 315,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49 000,00 1 315,00 50 315,00 

Razem: 2 918 650,63 1 740,00 2 920 390,63 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10013



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/17/24 Rady Gminy Czarnia z dnia 08 października 2024 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 953 069,04 199 000,00 4 152 069,04 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 760 573,51 1 000,00 761 573,51 

  4430 Różne opłaty i składki 5 340,00 1 000,00 6 340,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 732 273,83 198 000,00 2 930 273,83 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 175 259,85 198 000,00 1 373 259,85 

600   Transport i łączność 13 014 757,05 171 000,00 13 185 757,05 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 651 464,65 151 000,00 11 802 464,65 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 1 000,00 2 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 620 893,56 150 000,00 6 770 893,56 

 60017  Drogi wewnętrzne 282 000,00 20 000,00 302 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 000,00 20 000,00 302 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 27 000,00 5 000,00 32 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

710   Działalność usługowa 140 000,00 155 500,00 295 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 126 000,00 155 500,00 281 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 155 500,00 281 500,00 

750   Administracja publiczna 2 603 756,54 3 307,98 2 607 064,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 427 267,54 3 307,98 2 430 575,52 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 867,44 2 307,98 98 175,42 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 82 550,00 425,00 82 975,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 870,00 425,00 29 295,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 115,00 425,00 540,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 280 341,81 20 000,00 2 300 341,81 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 180 141,81 20 000,00 2 200 141,81 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 450,00 22 000,00 84 450,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10013



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 654 416,93 59 486,00 7 713 902,93 

 80101  Szkoły podstawowe 5 561 965,69 42 250,00 5 604 215,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 096,00 10 000,00 746 096,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 235 975,00 30 000,00 265 975,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 882 421,00 2 250,00 2 884 671,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 763 064,57 10 000,00 773 064,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 104 875,00 2 000,00 106 875,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 372 108,84 8 000,00 380 108,84 

 80107  Świetlice szkolne 196 516,74 1 000,00 197 516,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 452,00 1 000,00 22 452,00 

 80195  Pozostała działalność 122 500,00 6 236,00 128 736,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 6 236,00 28 736,00 

851   Ochrona zdrowia 131 064,41 2 357,23 133 421,64 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23 564,41 2 357,23 25 921,64 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 257,72 5 717,28 9 975,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 806,69 -4 360,05 3 446,64 

852   Pomoc społeczna 1 696 835,11 8 575,37 1 705 410,48 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 808 024,14 0,00 808 024,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 234,00 -300,00 9 934,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 300,00 1 350,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 593,86 4 450,00 89 043,86 

  
2367 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 1 650,40 1 650,40 

  
2369 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 2 799,60 2 799,60 

 85295  Pozostała działalność 426 284,11 4 125,37 430 409,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 951,62 -23 085,17 87 866,45 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 27 210,54 27 210,54 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 056 290,38 60 185,17 1 116 475,55 

 85395  Pozostała działalność 1 056 290,38 60 185,17 1 116 475,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 884,00 8 271,00 179 155,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10013



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 100,00 150,00 33 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 710,00 90,00 4 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 898,16 -2 000,00 30 898,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 464,55 3 674,17 82 138,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 718 217,98 50 000,00 768 217,98 

855   Rodzina 2 750 958,96 14 765,00 2 765 723,96 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 072 686,00 0,00 2 072 686,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 263,00 137,00 227 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 335,00 -137,00 1 198,00 

 85504  Wspieranie rodziny 17 000,00 6 450,00 23 450,00 

  
2367 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 2 475,60 2 475,60 

  
2369 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 3 974,40 3 974,40 

 85508  Rodziny zastępcze 110 000,00 7 000,00 117 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00 7 000,00 117 000,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

49 000,00 1 315,00 50 315,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 000,00 1 315,00 50 315,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 172 726,67 31 300,00 1 204 026,67 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 000,00 11 000,00 39 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 11 000,00 11 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 126 681,09 -5 000,00 121 681,09 

  4260 Zakup energii 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -20 000,00 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 201 477,58 25 300,00 226 777,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 418,68 25 000,00 120 418,68 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 300,00 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 078 402,70 12 000,00 4 090 402,70 

 92116  Biblioteki 2 990 486,00 12 000,00 3 002 486,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10013



  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 405 000,00 12 000,00 417 000,00 

926   Kultura fizyczna 18 710 092,87 -120 000,00 18 590 092,87 

 92601  Obiekty sportowe 10 176 615,20 -100 000,00 10 076 615,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 176 615,20 -100 000,00 4 076 615,20 

 92695  Pozostała działalność 8 533 477,67 -20 000,00 8 513 477,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 570 000,00 -20 000,00 4 550 000,00 

         
Razem: 59 901 622,47 622 901,75 60 524 524,22 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10013



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr III/17/24 Rady Gminy Czarnia z dnia 08 października 2024 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach zadań zleconych budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 82 550,00 425,00 82 975,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 870,00 425,00 29 295,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 115,00 425,00 540,00 

855   Rodzina 2 101 813,00 1 315,00 2 103 128,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 052 686,00 0,00 2 052 686,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 263,00 137,00 227 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 335,00 -137,00 1 198,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

49 000,00 1 315,00 50 315,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 000,00 1 315,00 50 315,00 

Razem: 2 918 650,63 1 740,00 2 920 390,63 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10013



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/17/24 Rady Gminy Czarnia z dnia 08 października 2024 r.  
Plan wydatków majątkowych na 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 347 994,34 198 000,00 3 545 994,34  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 618 472,51 0,00 618 472,51  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   P Budowa infrastruktury wodnościekowej na terenie Gminy Czarnia 0,00 0,00 0,00  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 738,02 0,00 195 738,02  

   P Budowa infrastruktury wodnościekowej na terenie Gminy Czarnia 195 738,02 0,00 195 738,02  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 734,49 0,00 422 734,49  

   P Budowa infrastruktury wodnościekowej na terenie Gminy Czarnia 422 734,49 0,00 422 734,49  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 729 521,83 198 000,00 2 927 521,83  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   P Budowa infrastruktury wodnościekowej na terenie Gminy Czarnia 0,00 0,00 0,00  

   P Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Czarnia 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 504 261,98 0,00 1 504 261,98  

   P Budowa infrastruktury wodnościekowej na terenie Gminy Czarnia 1 504 261,98 0,00 1 504 261,98  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 175 259,85 198 000,00 1 373 259,85  

   P Budowa infrastruktury wodnościekowej na terenie Gminy Czarnia 1 175 259,85 198 000,00 1 373 259,85  

600   Transport i łączność 11 766 880,56 170 000,00 11 936 880,56  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 900 000,00 0,00 900 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

900 000,00 0,00 900 000,00 
 

   
P Rozbudowa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych nr 2510W 
Czarnia - Surowe, nr 2509W Czarnia - Cupel - Surowe, nr 2586W Lesiny 
Wielkie - Rutkowo w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład”. 

900 000,00 0,00 900 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 584 880,56 150 000,00 10 734 880,56  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 620 893,56 150 000,00 6 770 893,56  

   
Budowa drogi gminnej Nr 250211W w km 0+045,00 - 0+699,00 wraz z 
rozbudową mostu w km 0+402,85 i budową oświetlenia ulicznego 

0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10013



   
FS Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie dokumentacji 
projektowej drogi gminnej nr 366/2 do granicy z gminą Chorzele. 

29 526,84 0,00 29 526,84  

   
FS Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie dokumentacji 
projektowej drogi gminnej w miejscowości Cyk. 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
P - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bandysie od drogi 
powiatowej Nr 2511W do drogi powiatowej Nr 2512W  

910 066,69 73 143,17 983 209,86 
 

   
P Budowa drogi gminnej nr 250211W relacji DW614 Surowe Stara Wieś - 
Zastucze wraz z rozbudową mostu i budową oświetlenia ulicznego 

4 151 300,03 - 454 143,17 3 697 156,86 
 

   P Modernizacja drogi w miejscowości Czarnia 200 000,00 526 000,00 726 000,00 
 

   P Przebudowa drogi Gminnej Michałowo, Gmina Czarnia 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   P Przebudowa drogi gminnej we wsi Bandysie 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
 

   
P Rozbudowa drogi gminnej Nr 250211W w relacji DW614 – Surowe 
„Stara Wieś - Zastucze”, na odcinku od km 0+818,00 do km 2+074,00 

0,00 0,00 0,00 
 

   
Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie dokumentacji projektowej 
drogi gminnej w miejscowości Cyk. 

0,00 5 000,00 5 000,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 963 987,00 0,00 1 963 987,00 
 

   
P - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bandysie od drogi 
powiatowej Nr 2511W do drogi powiatowej Nr 2512W  

601 336,00 0,00 601 336,00 
 

   
P Rozbudowa drogi gminnej Nr 250211W w relacji DW614 – Surowe 
„Stara Wieś - Zastucze”, na odcinku od km 0+818,00 do km 2+074,00 

1 362 651,00 0,00 1 362 651,00 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 

   P Modernizacja drogi w miejscowości Czarnia 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 

 60017  Drogi wewnętrzne 282 000,00 20 000,00 302 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 000,00 20 000,00 302 000,00 
 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Czarnia 282 000,00 20 000,00 302 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 103 804,15 22 000,00 2 125 804,15 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 020 818,41 22 000,00 2 042 818,41 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 450,00 22 000,00 84 450,00 
 

   FS Modernizacja remizo-świetlicy w Bandysiach 0,00 0,00 0,00 
 

   FS Przebudowa budynku remizy OSP w Bandysiach 22 450,00 0,00 22 450,00 
 

   Modernizacja remizo-świetlicy w Bandysiach 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Zakup i dostawa pralnico-wirówki 0,00 22 000,00 22 000,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 658 368,41 0,00 1 658 368,41 
 

   
P Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem dla OSP Czarnia 

1 658 368,41 0,00 1 658 368,41 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10013



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

   
P Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z 
wyposażeniem dla OSP Czarnia 

300 000,00 0,00 300 000,00 
 

 75495  Pozostała działalność 82 985,74 0,00 82 985,74 
 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 985,74 0,00 82 985,74 
 

   Poprawa bezpieczeństwa dzieci i dorosłych na terenie Gminy Czarnia 82 985,74 0,00 82 985,74 
 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 80195  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   
Dostosowanie szkół do potrzeb osób ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi 

100 000,00 - 100 000,00 0,00 
 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Czarni" 

0,00 100 000,00 100 000,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 718 217,98 50 000,00 768 217,98 
 

 85395  Pozostała działalność 718 217,98 50 000,00 768 217,98 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 718 217,98 50 000,00 768 217,98 
 

   
Dostępna przestrzeń publiczna przy Centrum Usług Społecznych w 
gminie Czarnia 

460 242,01 50 000,00 510 242,01 
 

   
Poprawa dostępności placu zabaw przy Centrum Usług Społecznych w 
gminie Czarnia 

257 975,97 0,00 257 975,97 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 449 672,75 0,00 449 672,75 
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 296 000,00 0,00 296 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 000,00 0,00 296 000,00 
 

   FS Utworzenie Parku Zieleni 36 112,27 0,00 36 112,27 
 

   Utworzenie Parku Zieleni 259 887,73 0,00 259 887,73 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
P Termomodernizacja  budynków użyteczności publicznej w gminie 
Czarnia 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 681,09 0,00 43 681,09 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 681,09 0,00 43 681,09 
 

   
FS Poprawa bezpieczeństwa na drodze gminnej poprzez budowę 
oświetlenia ulicznego w sołectwie Bandysie 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
FS Poprawa bezpieczeństwa na drodze gminnej poprzez rozbudowę 
energooszczędnego oświetlenia ulicznego w sołectwie Rutkowo 

28 681,09 0,00 28 681,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10013



 90095  Pozostała działalność 99 991,66 0,00 99 991,66 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 991,66 0,00 99 991,66 
 

   FS Wykonanie ogrodzenia działki gminnej w sołectwie Brzozowy Kąt 29 794,09 0,00 29 794,09 
 

   FS Wykonanie ogrodzenia działki gminnej w sołectwie Michałowo 18 965,00 0,00 18 965,00 
 

   
FS Zagospodarowanie działki gminnej nr 198 poprzez urządzenie 
ogólnodostępnego placu zabaw. 

21 232,57 0,00 21 232,57 
 

 

   
FS Zagospodarowanie działki gminnej nr 29 poprzez wykonanie 
ogrodzenia panelowego oraz utworzenie miejsca rekreacyjno - 
wypoczynkowego 

0,00 0,00 0,00 

 

   
FS Zagospodarowanie działki gmnnej nr 78/13 poprzez urządzenie 
miejsca rekreacyjnego . 

0,00 0,00 0,00 
 

   
FS Zagospodarowanie terenu na działce gminnej nr 307 poprzez 
wykonanie ogrodzenia panelowego. 

0,00 0,00 0,00 
 

   Wykonanie ogrodzenia działki gminnej w sołectwie Brzozowy Kąt 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Wykonanie ogrodzenia działki gminnej w sołectwie Michałowo 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 664 278,03 0,00 3 664 278,03 
 

 92116  Biblioteki 2 585 486,00 0,00 2 585 486,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   P Budowa Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Surowem 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

270,00 0,00 270,00 
 

   P Budowa Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Surowem 270,00 0,00 270,00 
 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

2 485 216,00 0,00 2 485 216,00 

 

   P Budowa Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Surowem 2 485 216,00 0,00 2 485 216,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 078 792,03 0,00 1 078 792,03 
 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

1 078 792,03 0,00 1 078 792,03 
 

   P Prace remontowe Kościoła Parafialnego w Czarni 1 078 792,03 0,00 1 078 792,03 
 

926   Kultura fizyczna 18 684 115,20 - 120 000,00 18 564 115,20 
 

 92601  Obiekty sportowe 10 176 615,20 - 100 000,00 10 076 615,20 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 176 615,20 - 100 000,00 4 076 615,20 
 

   Budowa boiska sportowego o nawierzchni syntetycznej 270 000,00 750 000,00 1 020 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10013



   
FS Zagospodarowanie działki gminnej nr 2076 poprzez wykonanie 
dokumentacji projektowej, kosztorysowej w ramach działań rekreacyjno- 
sportowych. 

46 615,20 0,00 46 615,20 

 

   P Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Czarnia 0,00 3 010 000,00 3 010 000,00 
 

   
P Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy Publicznej Szkole Podstwowej im. Jana Pawła II w 
Czarni 

3 860 000,00 - 3 860 000,00 0,00 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

 

   P Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Czarnia  6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 
 

 92695  Pozostała działalność 8 507 500,00 - 20 000,00 8 487 500,00 
 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 570 000,00 - 20 000,00 4 550 000,00 
 

   P Budowa infrastruktury kulturowo-sportowej w Gminie Czarnia 4 570 000,00 - 20 000,00 4 550 000,00 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 937 500,00 0,00 3 937 500,00 

 

   P Budowa infrastruktury kulturowo-sportowej w Gminie Czarnia 3 937 500,00 0,00 3 937 500,00 
 

 
 

Razem 40 834 963,01 320 000,00 41 154 963,01 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10013



                                                                     Załącznik Nr 4 

       do Uchwały Nr III/17/24 

               Rady Gminy Czarnia 

                   z dnia 08 października 2024 r. 

 

Zestawienie zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024 

Dzia

ł 
Rozdział 

Para

graf 
Treść 

Wartość 

przed 

zmianą 

 

Zmiana 

Wartość 

po 

zmianie 

DOCHODY  

756     

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

17 581,69 2 357,23 19 938,92 

  75618   

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

17 581,69 2 357,23 19 938,92 

   0270 

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

1 416,50 2 138,48 3 554,98 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
16 165,19 218,75 16 383,94 

DOCHODY OGÓŁEM 17 581,69 2 357,23 19 938,92 

 

WYDATKI 

851   Ochrona zdrowia 24 564,41 2 357,23 26 921,64 

  

85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00  1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  1 000,00 

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23 564,41 2 357,23 25 921,64 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00  5 200,00 

 

  

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4 257,72 5 717,28 9 975,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 7 806,69 -4 360,05 3 446,64 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
2 500,00  2 500,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 800,00  1 800,00 

WYDATKI OGÓŁEM 24 564,41 2 357,23 26 921,64 

Rozliczenia środków za 2023 r. – 6 982,72 zł.   
Dochody wykonane – 20 017,44 zł.,  plus przychody – 1 854,34 zł.,   minus wydatki – 14 889,06 zł. 

Różnica – 6 982,72 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10013



                                                                                                                                Załącznik nr 5 

                        do Uchwały Nr III/17/24 

 Rady Gminy Czarnia 

               z dnia  08 października 2024 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

 

    DOCHODY 

Dział 
Roz    

dział 

Para

graf 
Treść Kwota 

600   Transport i łączność 86 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 86 000,00 

  

6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

86 000,00 

750   Administracja publiczna 5 508,00 

 75095  Pozostał a działalność 5 508,00 

  

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5 508,00 

754   Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 51 000,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 51 000,00 

 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

51 000,00 

852   Pomoc społeczna 39 950,00 

 85295  Pozostała działalność 39 950,00 

 

 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

39 950,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 240 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200 000,00 

 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

200 000,00 

 90095  Pozostała działalność 40 000,00 

 

 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 

 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

 

92116  Biblioteki 1 000 000,00 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 526 600,00 

 92601  Obiekty sportowe 226 600,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
226 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10013



dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 92695  Pozostała działalność 3 300 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

3 300 000,00 

RAZEM 4 949 058,00 

 

    WYDATKI 

Dział 
Roz    

dział 

Para

graf 
Treść Kwota 

600   Transport i łączność 986 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 900 000,00 

  

6300 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

900 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 86 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 

750   Administracja publiczna 5 508,00 

 75095  Pozostał a działalność 5 508,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 620,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3600,00 

754   Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 51 000,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 51 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 

852   Pomoc społeczna 39 950,00 

 85295  Pozostała działalność 39 950,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 510,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 797,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 641,92 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 240 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 90095  Pozostała działalność 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

 

92116  Biblioteki 1 000 000,00 

 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

1 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 526 600,00 

 92601  Obiekty sportowe 226 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 600,00 

 92695  Pozostała działalność 3 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300 000,00 

RAZEM 5 849 058,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10013



Uzasadnienie 

W zakresie zmian wprowadzono środki po stronie wydatków na: 

 Dział 754 Rozdział 75412 - zwiększa się plan  dochodów i wydatków majątkowych 

zgodnie z Umową Nr W/UMWM-UU/UM/OR/7739/2024  z dnia 20.09.2024 r. o 

udzielenie pomocy finansowej Gminie Czarnia w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia  dla jednostki OSP  w zakresie zdania pn.: „Zakup i 

dostawa pralnico-wirówki”. 

 Dział 921 Rozdział 92116 – dostosowanie prawidłowej klasyfikacji budżetowej po stronie 

wydatków. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10013



                                                                                                                                 Załącznik Nr 6 

 do Uchwały Nr III/17/24 

 Rady Gminy Czarnia 

            z dnia 08 października 2024 r. 

 

 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym 

 i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

Podmiotowej 
Przedmio- 

towej 
Celowej 

1 2 4 5 6 7 8 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych 

600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe w 

Ostrołęce 
  900 000,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Czarni 
417 000,00   

921 92116 6220 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Czarni 
  2 485 216,00 

RAZEM 417 000,00  3 385 216,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

851 85149 2360 

Program polityki zdrowotnej  

w zakresie rehabilitacji 

leczniczej mieszkańców  gminy 

Czarnia na lata 2023-2028 

  96 000,00 

852 85228 
2367 

Premia społeczna   
1 650,40 

2369 2 799,60 

855 85504 
2367 

Premia społeczna   
2 475,60 

2369 3 974,40 

RAZEM   106 900,00  

Ogółem 417 000,00  3 492 116,00 

 

W zakresie wprowadzonych zmian: 

 Zwiększono plan wydatków w Dziale 921 Rozdział 92116 w paragrafie 2480 na bieżące 

funkcjonowanie jednostki -   12 000,00 zł. 

 Zmniejszono plan wydatków w Dziale 754 Rozdział 75412 w paragrafie 2820 w związku 

z dofinansowaniem zakupu instrumentów muzycznych -  -2 000,00 zł. 

 Zwiększono plan wydatków w Dziale 852, 855 Rozdział 85228, 85504 w paragrafie 

236(7,9) zgodnie z Umową o powierzenie grantu w ramach projektu grantowego  

pt.: „Premia społeczna” FERS.04.13-IP.06-0018/23, w latach 2024-2026, w ramach 

działania 04.13 Wysokiej jakości system włączenia w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu społecznego  Plus, finansowanego po 50 % z w ramach 

środków własnych oraz grantu finansowanego ze środków europejskich w 82,52 %, 

paragraf 2367 – 4 126,00 zł, oraz ze środków krajowych w 17,48 % - 874,00 zł., 

środków własnych w paragrafie 2369 – 5 000,00 zł. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10013


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY GMINY CZARNIA  z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-10-18T11:57:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




